令和 4年 12 月吉日

お得意様各位

福知山市字天田小字中長戸 45-6

達 川 商 事 株 式 会 社

T E L  0 7 7 3 - 2 3 - 3 4 5 6

F A X  0 7 7 3 - 2 3 - 5 5 0 6

年末年始の休業日について

向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日は下記の通りとさせて頂きます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

問い合せ先：寺垣 080-9474-7407

12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1/1(日) 1/2(月) 1/3(火) 1/4(水) 1/5(木) 1/6(金) 1/7(土) 1/8(日) 1/9(祝) 1/10(火)

達川商事㈱営業部 営業 休 営業 休 休 休 営業

竹田工場 営業 休 休 休 休 営業

トウコー生コン 営業 休 営業 休 休 営業

福知山小野田レミコン 営業 休 営業 休 休 営業

サンコー生コン㈱ 営業 休 休 休 休 営業

ケンコー砕石㈱ 営業 休 休 休 休 営業